

Tiedotusvälineille

16.8.2016

Ammattiosaamiselle arvoa – ammatillinen koulutus liikkeessä -tempaus 22.8. klo 12-13 Iisalmen torilla

Ylä-Savon ammattiopisto ja Savon ammatti- ja aikuisopisto (Iisalmen yksikkö) ovat mukana AMKE:n, OSKU:n, OAJ:n ja SAKKI:n yhteisessä valtakunnallisessa kannanotossa ammatillisen koulutuksen puolesta. Kaikille avoin Ylä-Savon paikallistapahtuma järjestetään maanantaina 22.8. klo 12-13 Iisalmen torilla.

Tempauksella halutaan tuoda esiin monipuoliset mahdollisuudet, joita ammatillinen koulutus tarjoaa eri-ikäisille opiskelijoille ja alueen elinkeinoelämälle. Tapahtuman tavoitteena on yhteinen hyvän tuulen ponnistus, joka korostaa ammatillisen koulutuksen merkitystä yksilölle ja yhteiskunnalle. Tempauksen keskeinen viesti on: Amiksista valmistuvat ihmiset, joita ilman Suomessa tulisi vilu ja nälkä. Laadusta ja vetovoimasta on huolehdittava reformin keskellä.

Oppilaitokset osallistuvat yhdessä eri ammattialojen opiskelijoiden, henkilöstön ja johdon kanssa tempaukseen. Torilavalla kuullaan oppilaitosten koulutusalojen esiintymisten lisäksi mm. kansaedustajien, yrityselämän - ja kaupungin edustajien tervehdykset. OAJ tarjoaa tilaisuudessa kahvit ja Ylä-Savon ammattiopiston hotelli- ravintola- ja cateringalan opiskelijat pientä purtavaa.

Ohjelma

Tilaisuuden avaus: kaupungin johtaja Jarmo Ronkainen

Kansanedustaja Sari Essayahin puheenvuoro

Yrityselämän puheenvuoro, Ponsse OYJ:n pääluottamusmies Heikki Hiltunen

Amis liikkeessä, opiskelijoiden ohjaama liikuntahetki

Kansanedustaja Markku Eestilän puheenvuoro

Hiusmuotinäytös n. 10 min

Koulutusaloja opiskelijoiden esittelemänä

Opettajien ammattijärjestö OAJ:n puheenvuoro Anne Eronen

Kuntayhtymän johtajan (Kari Puumalainen / Heikki Helve) puheenvuoro

Ammatillisen koulutuksen reformi

Reformissa uudistetaan koko ammatillinen koulutus. Nykyiset lait yhdistetään uudeksi sekä nuoria että aikuisia koskevaksi lainsäädännöksi. Lisäksi uudistetaan koulutuksen rahoitus, ohjaus, tutkintorakenne, koulutuksen toteuttamismuotoja sekä järjestäjäjärakennetta. Uudistus valmistellaan tiiviissä yhteistyössä ammatillisen koulutuksen kentän ja sidosryhmien kanssa. Reformin uudistukset tulevat voimaan vuoden 2018 alusta.

Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tapahtumaan.

Litteenä AMKE:n tietopaketti

Lisätietoja:

Kari Puumalainen

Kuntayhtymän johtaja, rehtori

Ylä-Savon koulutuskuntayhtymä / Ylä-Savon ammattiopisto

Asevelikatu 4, 74130 Iisalmi

Puh. 040 1778 600

kari.puumalainen@ysao.fi